檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號

承辦單位：人事處人力科

承辦人：劉晃華

電話：073368333#2788

傳真：075374056

電子信箱：magellan@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年3月21日

發文字號：高市府人力字第10301493500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(隨文引入)(7337973_10301493500A0C_ATTCH1.doc、7337973_10301493

500A0C_ATTCH2.doc)

主旨：有關103年公務人員高等考試三級暨普通考試報名訊息，

請依說明協助廣為宣導，請 查照。

說明：

一、依據考選部103年3月19日選高二字第1031400195號書函辦

理。

二、為擴大國家考試宣導，甄拔優秀適格人才，請協助運用多

元管道，登載旨揭考試報名訊息。

三、旨揭考試定於103年3月21日至31日下午5時止受理報名，

全面採網路報名紙本寄件方式辦理，有意報考者請登入考

選部全球資訊網（網址：http://www.moex.gov.tw），點

選網路報名後，即可進入網路報名資訊系統入口網站報名

。

四、有關本考試應考須知、考試日程表、各類科暫定需用名額

、各職缺用人機關一覽表等訊息，均公告於考選部全球資

訊網首頁「應考人專區/考試資訊（考試期日計畫表）/序

7

高雄市立海青高級工商職業學校 1030321

*10370223400*

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

號8，103年公務人員高等考試三級考試暨普通考試」網頁

下，歡迎查閱下載。

五、茲為瞭解本府協助宣導情形，請各一級機關（彙整所屬機

關學校）及區公所填列宣導情形調查表後，於103年3月27

日前以電子郵件回覆承辦人信箱（magellan@kcg.gov.tw

），如無亦請回覆。

六、檢附「103年公務人員高普考試」宣導文字及103年公務人

員高等考試三級考試暨普通考試報名訊息宣導情形調查表

各乙份。

正本：第四類發行

副本：高雄市政府人事處(人力科) 2014-03-21
15:52:16

高雄市政府